YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dnemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS! :

F. FONUN KURULUS TARIHi:
G. FONUN SURESI:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERi

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAY! FIYATI ARTI$ ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAY| FIYAT ARTI$ ORAI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi:

Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kira Sertifikalari Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI IHRC. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU

G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

VADELI

VADELI

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI

Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portféy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILiSKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

01/10/2024 ve 31/10/2024

GARANTI PORTFOY BESINCI SERBEST (TL) FON
GARANT PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
531,253,142.58
161,808,006
20/11/2019
SURESIZ

TL
3.283232
3.152604
4.14%
48.68%
58.65%

100.00%
1.51%

0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0
260,405,002.90
121,036,170.19

Thraggt Kurum Vade

01.11.2024
01.11.2024
01.11.2024

T GARANTI BANKASI A.S.
T GARANTI BANKASI A.$.
T GARANTI BANKASI A.S.

Tutan (TL) %
531,988,893.43
3,132.50
0

0
738,883.35

531,253,142.58

Tutan (TL)
622,767.81
4,223.13
40,052.25
3083
2,343.97
146.51
8,950.83
121.63
33,120.32
712,034.75
Nominal (TL)
Thraggi Kurum Satis Tarihi
itfa Tarihi Nominal (TL)
Thraggi Kurum Alis Tarihi-G.

ISIN Kodu Nom. FaizOran  Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt
VADELI 49.50% 162,877,875.85 162,657,887.72 31.10.2024
VADELI 49.50% 150,987,205.33 150,783,277.13 31.10.2024
VADELI 49.50% 218,123,812.25 217,829,207.17 31.10.2024
531,988,893.43
531,988,893.43
531,988,893.43
100.14%
0.14%
Nominal (TL) ~ Satis Deg. (TL)
D.Tarihi Nominal (TL)  Alis Deg. (TL)

Satin A. Tar. Ig iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Ginliik B. Deg Toplam Deger

0.00% 0 0 0 162,877,875.85 30.62%
0.00% 0 0 0 150,987,205.33 28.38%
0.00% 0 0 0 218,123,812.25 41.00%

531,988,893.43 100.00%

531,988,893.43 100.00%
531,988,893.43

Grup% Toplam%

30.62%
28.38%
41.00%
100.00%

100.00%



X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG iSLEMLERI
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERi

Toplam Pay Adedi
Tarih
01.10.2024
02.10.2024
03.10.2024
04.10.2024
07.10.2024
08.10.2024
09.10.2024
10.10.2024
11.10.2024
14.10.2024
15.10.2024
16.10.2024
17.10.2024
18.10.2024
21.10.2024
22.10.2024
23.10.2024
24.10.2024
25.10.2024
28.10.2024
30.10.2024
31.10.2024

Menkul Kiymet

10,000,000,000.0C
Pay Alisi
143,361.00
78,536.00
378,392.00
33,078,076.00
162,704.00
11,664.00
3,580.00
17,385.00
5,284.00
28,547.00
2,026.00
157,329.00
17,486.00
9,493.00
3,128.00
1,005,797.00
125
37,090.00
149,394.00
37,869.00
2,780,678.00
3,718.00

islem-Vade Tarihi

Pay Satisi

333,941.00
749,777.00
27,138,327.00
275,619.00
899,006.00
660,899.00
46,357,642.00
447,014.00
460,459.00
75,426.00
165,151.00
58,585.00
426,559.00
2,635,744.00
16,330.00
3,550.00
144,635.00
811,558.00
15,777.00
135,277.00
40,086.00
47,838.00

Nominal

Alis Fiyati

3.152604
3.156747
3.160884
3.165039
3.177582
3.181754
3.185951
3.190138

3.19434
3.206636
3.210864

3.21511
3.219364
3.223623
3.236416
3.240698
3.244987
3.249281

3.25358
3.266139
3.274645
3.278936

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati

3.152604
3.156747
3.160884
3.165039
3.177582
3.181754
3.185951
3.190138

3.19434
3.206636
3.210864

3.21511
3.219364
3.223623
3.236416
3.240698
3.244987
3.249281

3.25358
3.266139
3.274645
3.278936

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani

118,211,048.00
118,882,289.00
145,642,224.00
112,839,767.0C
113,576,069.00
114,225,304.00
160,579,366.00
161,008,995.0C
161,464,170.00
161,511,049.00
161,674,174.00
161,575,430.00
161,984,503.00
164,610,754.0C
164,623,956.00
163,621,709.00
163,766,219.00
164,540,687.0C
164,407,070.00
164,504,478.0C
161,763,886.00
161,808,006.0C

118 TL
1.19TL
146 TL
113 7L
114 TL
114 TL
161TL
1.61TL
161TL
1.62TL
162TL
1.62TL
162TL
165 TL
1.65TL
164 TL
164 TL
1.65 TL
164 TL
165 TL
162TL
1.62TL

Pay Doviz Kodu



